МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ

КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ

ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«07» 10 2022                                                                                                           № 154

 с. Бачи-Юрт

О проведении Республиканского изложения для обучающихся 9-х классов.

Во исполнение письма МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

от 07.10.2022г №684/02-52 п рика з ыв а ю:

1. Классным руководителям 9-х классов проинформировать обучающихся 9-х классов и

их родителей (законных представителей) о проведении Республиканского изложения для

обучающихся 9-х классов 28-29 октября 2022 года в пунктах проведения экзаменов ОГЭ.

2. Товзаевой А.М., учителю русского языка и литературы, составить план работы по

подготовке обучающихся к Изложению.

3. Заместителю директора по ИКТ Абдулмежидовой З.Ш., в целях информирования

участников Изложения и их родителей (законных представителей) выложить на

официальный сайт «Порядок организации и проведения Республиканского изложения для

обучающихся 9-х классов ОО ЧР в 2022/2023 учебном году», утвержденный приказом

министерства образования и науки ЧР от 04.10.2022г 31417-п.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        С.У. Ибрагимова.

                                                                                                                              А.М. Товзаева.

                                                                                                              З.Ш. Абдулмежидова.

		2022-12-23T15:19:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА"